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 1 Senin

11 Mar 2024

Pendahuluan  41 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 2 Senin

18 Mar 2024

 45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 3 Senin

25 Mar 2024

Materi video "Psychology Behind UI/UX Design"  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 4 Senin

1 Apr 2024

Interaksi Sosial  32 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 5 Senin

29 Apr 2024

Interaksi Emosional  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 6 Senin

6 Mei 2024

kuis 1  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 7 Rabu

8 Mei 2024

Review kuis  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 8 Senin

13 Mei 2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  40 MIA KAMAYANI SULAEMAN

Konseptualisasi Desain
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 9 Senin

27 Mei 2024

Launching tugas project Pengukuran UX dan Redesign 

UI

 36 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 10 Senin

3 Jun  2024

Persona  40 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 11 Senin

10 Jun  

2024

Proses desain interaksi  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 12 Senin

24 Jun  

2024

Prototipe  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 13 Senin

1 Jul 2024

Praktek desain interaksi  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 14 Senin

8 Jul 2024

Membangun prototipe  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 15 Senin

22 Jul 2024

Evaluasi UI/UX  45 MIA KAMAYANI SULAEMAN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

45    Senin
22 Jul 2024

UAS MIA KAMAYANI SULAEMAN
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%

HADIR
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HADIR
11 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 8 Mei 2024 13 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 22 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803015301 RIO SISWANDI 13  87V V V V V V V X X V V V V V V

 2 1903015140 LINGGA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 3 2003015045 HAFIDZUN ALIM 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 4 2003015056 YUSRIL MARDANA 12  80X V V X V V V V V X V V V V V

 5 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL 13  87V V V X V V V V X V V V V V V

 6 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN 12  80V V V X V V V V X X V V V V V

 7 2103015025 PANDU FAHRIZAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO 10  67X V V X V V V X X X V V V V V

 10 2103015046 FADHLINA SHIFA HANUM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2103015047 SITI ANISAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2103015054 AHMAD SYARIF 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 13 2103015058 SYAHANDANU ADIMA PUTRA 13  87V V V X V V V X V V V V V V V

 14 2103015060 YULIANTI NAWANGSARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2103015061 IRSANA AHMAD 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2103015071 RHENA DWI PUSPA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2103015087 ARIELIO BAYU AJI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015092 VALENT DESTRA PASHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015097 MOCHAMAD DAPA ADHARI 13  87X V V X V V V V V V V V V V V
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 22 2103015100 OKTAVIANI ARIYANINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015107 AKMAL 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 24 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015113 SABRINA QODRI NOVA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015116 TASYA NURUL LAILY 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2103015124 MUHAMMAD FAJRI WINANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015131 SHOFIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015152 SALSA BILLA PERMANA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015154 SALSA DWI AGISTINA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015166 JAIDAN ZAKI 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 33 2103015170 AMIN NUR ROBBY MA'RUF 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015174 AHMAD FIRDAUS ZAKARIA 12  80X V V V V V V V X X V V V V V

 35 2103015181 IZHAR SYAFAWI 13  87V V V X V V V V X V V V V V V

 36 2103015183 MUHAMAD FAJARRUDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015186 ADYATMA RAMADHANI SUGIHRAHMA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2103015187 ANIDA SRI RAHAYU 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2103015206 ADILLAH HALIM ABIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2103015216 ANNISA MUTIA KHUMAIRO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 2103015217 RIAN RIANTO 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 44 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA 11  73V V V X V V V X X X V V V V V

 45 2103015234 RAYHAN MAULANA 13  87V V V X V V V X V V V V V V V

 41,00Jumlah hadir :  45  45  32  45  45  45  40  36  40  45  45  45  45  45
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N
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N.Aktif

 1 1803015301 RIO SISWANDI  76 76  76 76 B 76.00

 2 1903015140 LINGGA  80 80  80 80 A 80.00

 3 2003015045 HAFIDZUN ALIM  30 30  30 30 E 30.00

 4 2003015056 YUSRIL MARDANA  74 74  74 74 B 74.00

 5 2103015006 SAYID MUHAMMAD HEYKAL  74 74  74 74 B 74.00

 6 2103015019 ABDUL HAKIM ARIFUDDIN  46 46  46 46 D 46.00

 7 2103015025 PANDU FAHRIZAL  80 80  80 80 A 80.00

 8 2103015030 RIFQI FAVIAN HIBATULLAH  78 78  78 78 B 78.00

 9 2103015041 MUHAMAD AKBAR PRASETYO  80 80  80 80 A 80.00

 10 2103015046 FADHLINA SHIFA HANUM  80 80  80 80 A 80.00

 11 2103015047 SITI ANISAH  80 80  80 80 A 80.00

 12 2103015054 AHMAD SYARIF  48 48  48 48 D 48.00

 13 2103015058 SYAHANDANU ADIMA PUTRA  69 69  69 69 B 69.00

 14 2103015060 YULIANTI NAWANGSARI  80 80  80 80 A 80.00

 15 2103015061 IRSANA AHMAD  80 80  80 80 A 80.00

 16 2103015071 RHENA DWI PUSPA  80 80  80 80 A 80.00

 17 2103015087 ARIELIO BAYU AJI  80 80  80 80 A 80.00

 18 2103015090 PUTRI JASMINE ALIFFIYAH  80 80  80 80 A 80.00

 19 2103015092 VALENT DESTRA PASHA  80 80  80 80 A 80.00

 20 2103015094 AHMAD BARKAH KURNIYAWAN  78 78  78 78 B 78.00

 21 2103015097 MOCHAMAD DAPA ADHARI  80 80  80 80 A 80.00

 22 2103015100 OKTAVIANI ARIYANINGSIH  80 80  80 80 A 80.00

 23 2103015107 AKMAL  76 76  76 76 B 76.00

 24 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR  80 80  80 80 A 80.00

 25 2103015113 SABRINA QODRI NOVA  80 80  80 80 A 80.00

 26 2103015116 TASYA NURUL LAILY  80 80  80 80 A 80.00

 27 2103015120 MUHAMMAD GABRIEL SOMOAL  80 80  80 80 A 80.00
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 28 2103015124 MUHAMMAD FAJRI WINANDA  80 80  80 80 A 80.00

 29 2103015131 SHOFIYAH  80 80  80 80 A 80.00

 30 2103015152 SALSA BILLA PERMANA PUTRI  72 72  72 72 B 72.00

 31 2103015154 SALSA DWI AGISTINA  78 78  78 78 B 78.00

 32 2103015166 JAIDAN ZAKI  64 64  64 64 C 64.00

 33 2103015170 AMIN NUR ROBBY MA'RUF  78 78  78 78 B 78.00

 34 2103015174 AHMAD FIRDAUS ZAKARIA  57 57  57 57 C 57.00

 35 2103015181 IZHAR SYAFAWI  64 64  64 64 C 64.00

 36 2103015183 MUHAMAD FAJARRUDIN  78 78  78 78 B 78.00

 37 2103015186 ADYATMA RAMADHANI SUGIHRAHMA  76 76  76 76 B 76.00

 38 2103015187 ANIDA SRI RAHAYU  78 78  78 78 B 78.00

 39 2103015206 ADILLAH HALIM ABIANSYAH  78 78  78 78 B 78.00

 40 2103015207 ALFINO PUTRA LAKSANA  80 80  80 80 A 80.00

 41 2103015210 IRGIEAWAN RAHMAT AZHAR  80 80  80 80 A 80.00

 42 2103015216 ANNISA MUTIA KHUMAIRO  77 77  77 77 B 77.00

 43 2103015217 RIAN RIANTO  77 77  77 77 B 77.00

 44 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANASARA  80 80  80 80 A 80.00

 45 2103015234 RAYHAN MAULANA  68 68  68 68 B 68.00

MIA KAMAYANI SULAEMAN, ST., MT

Ttd


